
Data Emissão:   19/04/2023              Página 1 de 2                                                                                             " FOLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA VIA INTERNET "  

PARA USO EXCLUSIVO DO CIEE/PR

Data Liberação BA:

Recibo / CNR nº.:

Data Recebimento:

FOLHA DE PAGAMENTO 
(Pagamento de Bolsa-Auxílio e Contribuição ao CIEE/PR)

Ao   

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ - CIEE/PR 

Cumprindo o que determina o Convênio/Contrato firmado com o CIEE/PR, 

informamos o(s) valor(es) de bolsa(s)-auxílio e o total de contribuição institucional.

Convênio nº:  10175362                CNPJ / MF:    75443812000100

Razão Social:   PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

Mês:  ABRIL     Ano: 2023

Ref.:  123040728016 

Valor BA:

Valor CI:

Total:

Visto: __________________

23.000,00

202,32

23.202,32

Nº
Código do(a) 

Estagiário(a) no 

CIEE/PR

Nome do(a) Estagiário(a)
Total de 

Horas 

no Mês

1 2 7

Bolsa-Auxílio

Bruta

Valor CIAuxílio. 

Transporte

Recesso Descontos

3 4 5 6

Bolsa-Auxílio

Liquida

 1
ANA GABRIELI DA SILVA OLIVEIRA9932368886 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 

 2
BEATRIZ RODRIGUES SILVA9932386207 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 3
CLAUDIO WILLIAN GONCALVES9932354698 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 4
CLEIDE MARIA DE JESUS9932436574 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 5
DENIENI ROBERTA DOS SANTOS9932437020 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 6
GIOVANA RUY DE SOUZA9932387003 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 7
JAMILY DE PAULA9931987996 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 

 8
JOAO CONRADO SCHNOBLI9932436394 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 9
JULIANY EDINALVA DOS SANTOS9932445472 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 10
KARINA SILVA FERREIRA CARNEIRO9932336397 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 

 11
KIMBERLY EMIDIO DA FONSECA9932359953 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 

 12
LETICIA GOMES RUY DA FONSECA9931584983 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 

 13
LUIS FELIPE DA COSTA9932336423 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 14
LUIZ OTAVIOCORREA GONCALVES9932370720 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 15
MARIA HELOISA BUBNA GONCALVES9932435914 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 16
MARIA PAULA NUNES BORGES9932280609 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 

 17
MATHEUS HENRIQUE FURTADO9932437015 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 18
MAYCON GABRIEL DOS SANTOS SILVA9932385118 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 19
MILENY DE PAULA9932424146 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 

 20
OTAVIO MENEZES DA SILVA9932275002 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 

 21
RAIHANY GOMES MENDES9932351132 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 22
RENATO PAULO MONTEIRO JUNIOR9932420054 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 

 23
THIAGO SAMUEL MARQUES DO CARMO9932424149 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 

 24
TUANNY FERNANDA GARCIA9931310912 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 



Data Emissão:   19/04/2023              Página 2 de 2                                                                                             " FOLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA VIA INTERNET "  

PARA USO EXCLUSIVO DO CIEE/PR

Data Liberação BA:

Recibo / CNR nº.:

Data Recebimento:

FOLHA DE PAGAMENTO 
(Pagamento de Bolsa-Auxílio e Contribuição ao CIEE/PR)

Ao   

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ - CIEE/PR 

Cumprindo o que determina o Convênio/Contrato firmado com o CIEE/PR, 

informamos o(s) valor(es) de bolsa(s)-auxílio e o total de contribuição institucional.

Convênio nº:  10175362                CNPJ / MF:    75443812000100

Razão Social:   PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

Mês:  ABRIL     Ano: 2023

Ref.:  123040728016 

Valor BA:

Valor CI:

Total:

Visto: __________________

23.000,00

202,32

23.202,32

Nº
Código do(a) 

Estagiário(a) no 

CIEE/PR

Nome do(a) Estagiário(a)
Total de 

Horas 

no Mês

1 2 7

Bolsa-Auxílio

Bruta

Valor CIAuxílio. 

Transporte

Recesso Descontos

3 4 5 6

Bolsa-Auxílio

Liquida

 25
VINICIUS CORDEIRO MACHADO9932436482 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

 26
WICTOR HUGO SALES CASTILHO9932448381 0,00 780.00 7,02 20,00  800,00 

IDENTIFICAÇÃO8

Local e data

Assinatura do representante legal da empresa, sob carimbo

9

10

10

Soma dos valores de Bolsas-Auxílio       R$

Contribuição ao CIEE/PR       R$

Valor total das Bolsas-Auxílio e

Contribuição ao CIEE/PR R$

Em caso de eventual rescisão 

antecipada de contrato de 

estágio, informar ao CIEE/PR 

por escrito ou utilizar o 

formulário próprio para 

rescisão, disponível no site 

www.cieepr.org.br

IMPORTANTE 23.000,00

202,32

23.202,32

19/04/2023



Data Emissão:   28/04/2023              Página 1 de 1                                                                                             " FOLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA VIA INTERNET "  

PARA USO EXCLUSIVO DO CIEE/PR

Data Liberação BA:

Recibo / CNR nº.:

Data Recebimento:

FOLHA DE PAGAMENTO 
(Pagamento de Bolsa-Auxílio e Contribuição ao CIEE/PR)

Ao   

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ - CIEE/PR 

Cumprindo o que determina o Convênio/Contrato firmado com o CIEE/PR, 

informamos o(s) valor(es) de bolsa(s)-auxílio e o total de contribuição institucional.

Convênio nº:  10175362                CNPJ / MF:    75443812000100

Razão Social:   PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

Mês:  ABRIL     Ano: 2023

Ref.:  123041417213 

Valor BA:

Valor CI:

Total:

Visto: __________________

1.000,00

8,82

1.008,82

Nº
Código do(a) 

Estagiário(a) no 

CIEE/PR

Nome do(a) Estagiário(a)
Total de 

Horas 

no Mês

1 2 7

Bolsa-Auxílio

Bruta

Valor CIAuxílio. 

Transporte

Recesso Descontos

3 4 5 6

Bolsa-Auxílio

Liquida

 1
HEMYLLI YHURI NUMAI BUBNA9932336340 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 

IDENTIFICAÇÃO8

Local e data

Assinatura do representante legal da empresa, sob carimbo

9

10

10

Soma dos valores de Bolsas-Auxílio       R$

Contribuição ao CIEE/PR       R$

Valor total das Bolsas-Auxílio e

Contribuição ao CIEE/PR R$

Em caso de eventual rescisão 

antecipada de contrato de 

estágio, informar ao CIEE/PR 

por escrito ou utilizar o 

formulário próprio para 

rescisão, disponível no site 

www.cieepr.org.br

IMPORTANTE 1.000,00

8,82

1.008,82

28/04/2023



Data Emissão:   02/05/2023              Página 1 de 1                                                                                             " FOLHA DE PAGAMENTO PREENCHIDA VIA INTERNET "  

PARA USO EXCLUSIVO DO CIEE/PR

Data Liberação BA:

Recibo / CNR nº.:

Data Recebimento:

FOLHA DE PAGAMENTO 
(Pagamento de Bolsa-Auxílio e Contribuição ao CIEE/PR)

Ao   

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO PARANÁ - CIEE/PR 

Cumprindo o que determina o Convênio/Contrato firmado com o CIEE/PR, 

informamos o(s) valor(es) de bolsa(s)-auxílio e o total de contribuição institucional.

Convênio nº:  10175362                CNPJ / MF:    75443812000100

Razão Social:   PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

Mês:  ABRIL     Ano: 2023

Ref.:  123041445016 

Valor BA:

Valor CI:

Total:

Visto: __________________

1.000,00

8,82

1.008,82

Nº
Código do(a) 

Estagiário(a) no 

CIEE/PR

Nome do(a) Estagiário(a)
Total de 

Horas 

no Mês

1 2 7

Bolsa-Auxílio

Bruta

Valor CIAuxílio. 

Transporte

Recesso Descontos

3 4 5 6

Bolsa-Auxílio

Liquida

 1
KAMILLY ANTONIA DA SILVA PAIVA9932336344 0,00 980.00 8,82 20,00  1.000,00 

IDENTIFICAÇÃO8

Local e data

Assinatura do representante legal da empresa, sob carimbo

9

10

10

Soma dos valores de Bolsas-Auxílio       R$

Contribuição ao CIEE/PR       R$

Valor total das Bolsas-Auxílio e

Contribuição ao CIEE/PR R$

Em caso de eventual rescisão 

antecipada de contrato de 

estágio, informar ao CIEE/PR 

por escrito ou utilizar o 

formulário próprio para 

rescisão, disponível no site 

www.cieepr.org.br

IMPORTANTE 1.000,00

8,82

1.008,82

02/05/2023



ABRIL DE 2023 - ESTAGIÁRIOS 

CARGA HORÁRIA: 6 HORAS 

 Nome do(a) Estagiário(a) Bolsa 

Bruta 

VT Bolsa+VT Recesso Valor CI: Valor total Desconto Nível Lotação 

1 ANA GABRIELI DA SILVA OLIVEIRA 980,00 20,00 1000,00 - 8,82 1000,00 - Superior CMEI 

2 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 780,0 20,00 800,00 - 7,02 800,00 -, Ensino Médio CMEI 

3  CLAUDIO WILLIAN GONCALVES 780,00 20,00 800,00 - 7,02 800,00 - Ensino Médio CMEI 

4 CLEIDE MARIA DE JESUS 780,00 20,00 800,00 - 7,02 800,00  Ensino Médio CMEI 

5 DENIENI ROBERTA DOS SANTOS 780,00 20,00 800,00 - 7,02 800,00  Ensino Médio CMEI 

6 GIOVANA RUY DE SOUZA 780,00 20,00 800,00 - 7,02 800,00  Ensino Médio CMEI 

7 HEMYLLI YHURI NUMAI BUBNA 980.00 20,00 1000,00 - 8,82 1000,00 - Superior CMEI 

8 JAMYLI DE PAULA 980,00 20,00 1000,00 - 8,82 1000,00  Superior CMEI 

9 JOÃO CONRADO SCHNOBLI 780,00 20,00 800,00 - 7,02 800,00  Ensino Médio CMEI 

10 JULIANY EDINALVA DOS SANTOS 780,00 20,00 800,00 - 7,02 800,00  Ensino Médio CMEI 

11 KAMILLY ANTONIA DA SILVA PAIVA 980.00 20,00 1000,00 - 8,82 1000,00 - Superior São Roque 

12 KARINA SILVA FERREIRA CARNEIRO 980.00 20,00 1000,00 - 8,82 1000,00 - Superior CMEI 

13 KIMBERLY EMIDIO DA FONSECA 980.00 20,00 1000,00 - 8,82 1000,00 - Superior Saúde 

14 LETICIA GOMES RUY DA FONSECA 980,00 20,00 1000,00 - 8,82 1000,00  Superior EMATER 

15 LUIS FELIPE DA COSTA 780,00 20,00 800,00 - 7,02 800,00 - Ensino Médio CMEI 

16 LUIZ OTAVIO CORREA GONÇALVES 780,0 20,00 800,00 - 7,02 800,00 - Ensino Médio CMEI 

17 MARIA HELOISA BUBNA GONÇALVES 780,0 20,00 800,00 - 7,02 800,00 - Ensino Médio CMEI 

18 MARIA PAULA NUNES BORGES 980,00 20,00 1000,00 - 8,82 1000,00  Superior CMEI 

19 MATHEUS HENRIQUE FURTADO 780,0 20,00 800,00 - 7,02 800,00 - Ensino Médio CMEI 

20 MAYCON GABRIEL DOS SANTOS SILVA 780.00 20,00 780.00 - 7,02 800,00 - Ensino Médio CMEI 



 

21 MILENY DE PAULA 980,00 20,00 1000,00 - 8,82 1000,00  Superior CMEI 

22 OTAVIO MENEZES DA SILVA 980.00 20,00 1000,00 - 8,82 1000,00 - Superior Biblioteca 

23 RAIHANY GOMES MENDES 780.00 20,00 780.00 - 7,02 800,00 - Ensino Médio CRAS 

24 RENATO PAULO MONTEIRO JUNIOR 980,00 20,00 1000,00 - 8,82 1000,00  Superior UBS 

25 THIAGO SAMUEL MARQUES DO CARMO 980,00 20,00 1000,00 - 8,82 1000,00  Superior CMEI 

26 TUANNY FERNANDA GARCIA 980.00 20,00 980.00 - 8,82 1000,00 - Superior Prefeitura Municipal 

27 VINICIUS CORDEIRO MACHADO 780,0 20,00 800,00 - 7,02 800,00 - Ensino Médio CMEI 

28 WICTOR HUGO SALES CASTILHO 780,0 20,00 800,00 - 7,02 800,00 - Ensino Médio CRAS 


